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Szamotuły, 21.02.2012 r.  
 
 
Zapytania z dnia 16.02.2012r. 
 
Dotyczy: „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Szamotuły” projekt 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Spójności 
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko. Przebudowa i rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w mieście Szamotuły (nr ref. ZP/JRP/PN 2/2012) 

 
 Zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający - Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Szamotułach Sp. z o.o. przedstawia wyjaśnienia na pytania oferenta, dla zadania pn.: Przebudowa i 
rozbudowa stacji uzdatniania wody w mieście Szamotuły. 
Zamawiający niniejszym udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień: 

 
Pytania i odpowiedzi: 

Pytanie 1:  
Czy w ofercie należy uwzględnić utylizację złóż? 

a) Kodu odpadu pozwalającego na wycenę tego zakresu  
b) W jakiej pozycji należy uwzględnić ten zakres (np. poz. 245 w rozdziale B.h. „Roboty 

demontażowe”) 
Odpowiedź:  
W ofercie należy uwzględnić utylizację usuniętych złóż: 

a) Należy przyjąć kod odpadu 19 09 99, 
b) Roboty uwzględnić w poz. 245 cz. I przedmiar robót 

 
Pytanie 2: 
W rozdziale „Roboty budowlane, część nowa” budynku technicznego, hali pomp, w opisie pozycji 
453 dotyczącej konstrukcji dachowej ujęto ilość 16,5 m3 drewna. Prosimy o korektę tej ilości na: 
3,0+0,3=3,30 m3, zgodnie z zestawieniem w opisie branży konstrukcyjnej.  
Odpowiedź:  
W ofercie w pozycji 453 cz. I przedmiaru robót należy przyjąć 3,30 m3 drewna.  

 
UWAGA: 

W związku z tym, że odpowiedzi na powyższe pytania nie powodują zmian, modyfikacji czy 
uzupełnień SIWZ Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. 

 
 

Z poważaniem  

Prezes Zarządu  


